АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2021 № 2599

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира от
22.09.2021 № 2419

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира

от  22.09.2021  №  2419  «Об  утверждении  порядка  предоставления  молодым
семьям-участникам муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых
семей города Владимира» дополнительных социальных выплат при рождении
(усыновлении)  одного  ребенка  и  признании  утратившими  силу  некоторых
муниципальных правовых актов», изложив приложение № 2 в новой редакции
согласно приложению.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города А.С. Шохин

2

                                                                                           Приложение
к постановлению администрации
города Владимира
от 08.10.2021 № 2599

СОСТАВ
комиссии по предоставлению дополнительных социальных выплат

молодым семьям

Гарев В.А. - первый заместитель главы администрации
города, председатель комиссии;

Корнева Е.В. - и.о. начальника управления по физической
культуре,  спорту  и  молодежной  политике,
заместитель председателя комиссии;

Куликова М.Ю. - начальник отдела по молодежной политике
управления по физической культуре, спорту
и  молодежной  политике,  секретарь
комиссии.

Члены комиссии:
Мангушева С.Ф. - заместитель  председателя  комитета  по

образованию,  культуре,  туризму,  делам
молодежи,  социальной  политике,
физкультуре  и  спорту  Совета  народных
депутатов  города  Владимира  (по
согласованию);

Маркина О.Н. - заведующий отделом реализации программ
по  обеспечению  жильем  управления  по
учету и распределению жилой площади;

Наварина Е.А. - начальник  отдела  бухгалтерского  учета  и
отчетности, главный бухгалтер;

Трусова В.А. - начальник финансового управления;

Уколова Ж.П. - начальник правового управления.